

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Zamknięcie skrzyżowania ulic Pułaskiego i Kołobrzeskiej

2024-07-02



Ważne przypomnienie! W najbliższą środę (3 lipca) zamknięte zostanie dla ruchu skrzyżowanie ul. Kazimierza Pułaskiego i ul. Kołobrzeskiej w Konstancinie-Jeziornie. Kierowcy i pasażerowie komunikacji miejskiej muszą przygotować się na utrudnienia. Zmieniają się trasy dwóch linii autobusowych - 724 i L16.

To nie będą łatwe miesiące dla mieszkańców Konstancina-Jeziorny i Piaseczna. Będą kolejne zmiany w organizacji ruchu w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 721, łączącej obie miejscowości.

Zamknięcie skrzyżowania

Już w środę (3 lipca) rozpocznie się kolejny etap inwestycji – budowa pierwszego z dwóch planowanych rond. W związku z tym zamknięte dla ruchu zostanie skrzyżowanie ul. Kazimierza Pułaskiego i ul. Kołobrzeskiej w Konstancinie-Jeziornie.

Dodatkowo:

- odcinek od ul. Julianowskiej do ul. Miriama Przesmyckiego w Piasecznie pozostanie jednokierunkowy;
- na odcinku od ul. Śniadeckich do ul. Kołobrzeskiej zostanie przywrócony ruch dwukierunkowego, ale tylko na czas zamknięcia skrzyżowania ulic Kazimierza Pułaskiego i ul. Kołobrzeskiej.

Zmiana tras autobusów

Od 3 lipca zmienią się trasy dwóch linii autobusowych 724 i L16. Oto szczegóły:

- **trasa linii 724 (w kierunku krańca Os. Kabaty): Piaseczno:** Gerbera - ... - **Chyliczki:** Wschodnia - Dworska - **Chylice:** Dworska - **Konstancin-Jeziorna:** Długa - Chylicka - Kazimierza Pułaskiego - Piaseczyńska - ... - Os. Kabaty.
- **trasa linii 724 (w kierunku krańca Gerbera):** Os. Kabaty - ... - **Konstancin-Jeziorna:** Piaseczyńska - Kazimierza Pułaskiego - Chylicka - Długa - **Chylice:** Dworska - **Chyliczki:** Dworska - Wschodnia - **Piaseczno:** Miriama Przesmyckiego -...- GERBERA.
- **trasa linii L16: Czarnów** - ... - **Konstancin-Jeziorna:** Chylicka - Bolesława Prusa - Rycerska - Oborska - **Chylicka - Kazimierza Pułaskiego** (wycofanie podjazdu przez ul. Kołobrzeską i ul. Bartosza Głowackiego) - Piaseczyńska - ... - **Kępa Okrzewska-Cmentarz.**

Autobusy pojadą trasami objazdowymi już od początku kursowania linii dziennych, dla których obowiązywać będą specjalne rozkłady jazdy.

Zawieszone pozostaną przystanki: Kołobrzeska 01, Pułaskiego 01, Dom Artystów 01, Śniadeckich 01 i 03, Dolna 01, Głowackiego 01, Skolimów Północny 01 i Białostocka 01. Dodatkowo wyłączone z funkcjonowania zostaną przystanki: Śniadeckich 02, Kołobrzeska 02 i 03, Pułaskiego 02, Dom Artystów 02, Śniadeckich 02, Dolna 02, Głowackiego 02, Skolimów Północny 02, Białostocka 02 i Bydgoska 01. **Dla linii 724 przystankami granicznymi będą: Jasna 01 i 02.**

[Will open in new tab](#)

Objazd dla samochodów

Bez zmian pozostaje zalecany objazd dla samochodów i autobusów. Dla pojazdów poniżej 3,5 tony i autobusów wytyczono go ulicami – Armii Krajowej, Chyliczkowską, Starochylicką (gmina Piaseczno) oraz Długą i Chylicką (Konstancin-Jeziorna), o czym kierowców informują stosowne znaki. Z kolei samochody ciężarowe (powyżej 3,5 tony) kierowane na drogę krajową nr 79 do Góry Kalwarii, a następnie drogą wojewódzką nr 724 do Konstancina-Jeziorny. Szczegółowe mapy publikujemy poniżej.

Przebudowa drogi 721

Droga nr 721 jest przebudowana na prawie pięciokilometrowym odcinku. Pojawią się: nowa nawierzchnia, oświetlenie, chodniki, ścieżka rowerowa i przejścia dla pieszych. Ponadto wybudowane zostaną dwa ronda – na skrzyżowaniu z ul. Miriama Przesmyckiego oraz z ul. Kołobrzeską. Inwestycja ma kosztować ponad 84,2 mln zł i jest realizowana ze środków Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Zadanie wsparły też samorzady Konstancina-Jeziorny i Piaseczna, które pokryły koszty, po 25 proc. każdy, wykonania dokumentacji projektowej – nasza gmina przekazała na ten cel, w formie dotacji celowej, ponad 267,2 tys. zł.

Do pobrania

Załącznik	Size
Plan orientacyjny z trasą objazdu dla pojazdów poniżej 3,5 t i autobusów	643.13 KB
Plan orientacyjny z trasą objazdu dla pojazdów powyżej 3,5 t	1.03 MB

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/zamkniecie-skrzyzowania-ulic-pulaskiego-i-kolobrzeskiej-0>